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CITÉ DE LA PIERRE & DE L’EAU

DE LA PIERRE DE VOLVIC



LA CARRIÈRE & LE CHANTIER



LA LAVE & L’EAU

L’ESPRIT DES ANCIENS  
BÂTISSEURS



LA VIE QUOTIDIENNE 
À VOLVIC

Jean Legay-Chevalier



LA PIERRE ÉTERNELLE



APRÈS LA THÉORIE,  
PLACE À LA PRATIQUE



QUELQUES DATES MARQUANTES 

67 000 Le saviez-vous ?



1 460 600 €

80 000

ACTUALISATION  
DU SITE

SCÉNOGRAPHIE  
COMPLÉMENTAIRE

Terminé En cours



OUVERTURE TARIFS 2023

ACCÈS

INDIVIDUELS GROUPES ÉMAILLAGE

BOUTIQUE

Pontgibaud

Volvic

St Ours les Roches

Riom

Clermont-Ferrand
A711

A71

A89

D943

D941

D15

D68

Sortie 26

Sortie 13
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